
Российская Федерация 

Иркутская область 

Нижнеилимский муниципальный район 

ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 РЕШЕНИЕ 

 

от 27 мая 2020 года № 145 

рп. Янгель 

 

«О возложении полномочий председателя Думы  

Янгелевского городского поселения» 

 

 

На время нахождения председателя Думы Янгелевского городского 

поселения К.В Рудагиной в ежегодном оплачиваемом отпуске, в 

соответствии с частью 6 ст. 27 Устава Янгелевского муниципального 

образования, руководствуясь частью 1 статьи 47 Устава Янгелевского 

муниципального образования, Дума Янгелевского городского поселения 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Возложить полномочия председателя Думы Янгелевского 

городского поселения на председателя постоянной депутатской комиссии 

Думы Янгелевского городского поселения по социальной политики 

Алексееву Татьяну Александровну с 10 июня 2020 года по 22 июля 2020 года 

(включительно). 

2. Настоящее решение опубликовать в периодическом издании «Вести 

Янгелевского муниципального образования» и разместить на официальном 

сайте администрации Янгелевского городского поселения: http//: 

www.yangel38.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную депутатскую комиссию Думы Янгелевского городского 

поселения по мандатам, Регламенту и депутатской этике. 
 

 

 

Председатель Думы 

Янгелевского городского поселения К.В. Рудагина 
 

http://www.yangel38.ru/

